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Министерството за култура од годинава воведува електронска апликација за Годишниот конкурс за финансирање проекти од национален интерес во културата за 2022 година.
За таа цел ќе се спроведе обука за корисниците по центрите за култура низ државава.
Обуката почнува од утре според следниов распоред:
21.9.2021 г., вторник
Куманово: НУ Центар за култура „Трајко Прокопиев” – 9:30 ч. 
Крива Паланка: НУ Центар за култура – Крива Паланка – 12:00 ч. 
Делчево: НУ Центар за култура „Никола Јонков Вапцаров”  – 14:30 ч. 
Кочани: НУ Центар за култура „Бели мугри” – 17:00 ч.
22.9.2021 г., среда
Струмица: НУ Центар за култура „Антон Панов – 9:00 ч. 
Штип: НУ Центар за култура „Ацо Шопов” – 12:00 ч.
Неготино: НУ Центар за култура „Ацо Ѓорчев” – 14:30 ч. 
Велес: НУ Центар за култура „Јордан Хаџи Константинов-Џинот“ – 17:00 ч. 
23.9.2021 г., четврток 
Тетово: НУ Центар за култура „Иљо Антевски-Смок” – 09:30 ч. 
Гостивар: НУ Центар за култура „АСНОМ” – 11:30 ч.
Кичево: НУ Центар за култура „Кочо Рацин” – 14:00 ч.
24.9.2021 г., петок
Прилеп: НУ Центар за култура „Марко Цепенков” – 10:00 ч.
Битола: НУ Центар за култура Битола – 12:30 ч.
Охрид: НУ Центар за култура „Григор Прличев“ – 15:00 ч.
Струга: НУ Центар за култура „Браќа Миладиновци” – 16:30 ч.
27.9.2021 г., понеделник
Дебар: Центар за култура – 12:00 ч.

